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Synpunkter och förslag gällande befintlig hundrastgård i Gamla Bålsta 

Vi anser det inte vara demokratiskt styrkt att det ska finnas belysning i den befintliga 
hundrastgården i Gamla Bålsta (detta gäller ej Gröna Dalen) 
Belysning finns längs gångvägen i anslutning till rastgården redan så vi anser det vara ett onödigt 
och dyrt projekt.  
Extra belysning skulle också innebära ännu mer störande ljud från rastgården på tidiga 
vintermorgnar, kvällar och nätter. 
Vårt förslag är också att flytta rastgården till ett mindre utsatt område och inte som nu intill ett 
bostadsområde där boende störs av skällande hundar. 
Gröna Dalens rastgård är ett lysande exempel på en plats som inte stör omliggande bebyggelse 
och invånare på samma sätt. 

Förslag 2: I Gröna Dalens rastgård finns en avdelare som delar gården i två halvor vilket är bra 
för bland annat mindre hundar att kunna vistas på om dom upplever obehag av större hundar 
eller av annan anledning inte vill vara på samma yta som dom större eller andra hundar och 
skulle också göra tillgängligheten mycket bättre.  
Vårt förslag är att rastgården delas av på mitten oavsett var den kommer att vara belägen. 
Ingångar finns redan från båda håll och det behövs ingen grind på själva avskiljaren. 

Förslag 3: Då skador på våra hundar lätt kan uppstå i lek och bus när den fylls av bord, 
trädgårdsstolar, parasoll, blomkrukor, diverse större lådor högar av diverse skräp mm (gör gärna 
ett studiebesök) så föreslår vi ett förbud mot detta.  
Kostnader för skador som kan uppstå kan bli väldigt höga och det kan innebära lång och 
plågsam rehabilitering för våra hundar. Vem tar ansvar för det? 

Förslag 4:  Att införa en tidsbegränsning för hur länge hund och ägare får vistas i rastgården 
skulle också göra att tillgängligheten förbättrades väsentligt. 
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------------------------------------------------------------- 
Förslaget från Er tidigare om att vi ska ringa polisen vid meningsskiljaktigheter i rastgården (mail 
finns) så anser vi att dom har mycket viktigare ärenden på sin agenda och att ansvaret för att 
dom föreskrifter som satts upp utanför rastgården ligger på kommunen att se till att dom följs. 
Vi saknar även de parkeringsskyltar som satt uppe intill rastgården, nu är dom borta och åter 
igen står det bilar parkerade på gräsmattorna intill rastgården. 

Med vänlig hälsning 
Monica Vernvin 
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